

**3Tech Automation A/S**  
**CVR-nr. 26111587**  
**Lumbyesvej 27A**  
**7000 Fredericia**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Bo Rubæk Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

3Tech Automation A/S  
Lumbyesvej 27A  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26111587  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: [www.3tech.dk](http://www.3tech.dk)

### **Bestyrelse**

Henrik Jürgensen, formand  
Søren Krogh Pedersen  
Bo Rubæk Hansen

### **Direktion**

Søren Krogh Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for automationsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen viser i år et overskud på 1.736 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.627.823</b>	<b>13.301.851</b>
Personaleomkostninger		(10.195.638)	(11.626.220)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(127.500)</u>	<u>(117.767)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.304.685</b>	<b>1.557.864</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		87.819	134.593
Andre finansielle indtægter		1.859	237.705
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.616)</u>	<u>(65.098)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.376.747</b>	<b>1.865.064</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(641.098)</u>	<u>(715.141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.735.649</u></b>	<b><u>1.149.923</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>735.649</u>	<u>(350.077)</u>
		<b><u>1.735.649</u></b>	<b><u>1.149.923</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		321.515	428.687
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>321.515</u></b>	<b><u>428.687</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.582	29.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>72.582</u></b>	<b><u>29.444</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>394.097</u></b>	<b><u>458.131</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	450.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.253.901	4.522.618
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	201.977	471.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.481.235	2.886.056
Andre tilgodehavender		1.094.617	1.567.068
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.031.730</u></b>	<b><u>9.447.452</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.263.413</u></b>	<b><u>16.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>9.375.143</u></b>	<b><u>9.913.860</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.769.240</u></b>	<b><u>10.371.991</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.329.368	3.593.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.829.368</b></u>	<u><b>5.593.719</b></u>
Udskudt skat	7	112.467	83.741
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>112.467</b></u>	<u><b>83.741</b></u>
Bankgæld		0	705.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		317.249	346.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		579.727	643.386
Skyldig selskabsskat		612.372	897.364
Anden gæld		2.318.057	2.102.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.827.405</b></u>	<u><b>4.694.531</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.827.405</b></u>	<u><b>4.694.531</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>9.769.240</b></u></u>	<u><u><b>10.371.991</b></u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	3.593.719	1.500.000	5.593.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	735.649	0	735.649
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.329.368</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.829.368</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	107.172	107.172
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.328	10.595
	<b>127.500</b>	<b>117.767</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	612.372	897.364
Ændring af udskudt skat	37.066	(174.041)
Effekt af ændrede skattesatser	(8.340)	(8.182)
	<b>641.098</b>	<b>715.141</b>
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		535.859
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>535.859</b>
Af- og nedskrivninger primo		(107.172)
Årets afskrivninger		(107.172)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(214.344)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>321.515</b>



## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		987.068
Tilgange		63.466
Afgange		(246.236)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>804.298</b>
Af- og nedskrivninger primo		(957.624)
Årets afskrivninger		(20.328)
Tilbageførsel ved afgange		246.236
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(731.716)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>72.582</b>
		<b>2015 kr.</b>
		<b>2014 kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.409.313
Foretagne acontofaktureringer		(1.207.336)
		<b>201.977</b>
		<b>471.710</b>
		<b>Pålydende værdi kr.</b>
		<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Aktier	<b>Antal</b>	
	500	1.000,00
	<b>500</b>	<b>500.000</b>
		<b>2015 kr.</b>
		<b>2014 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver		70.733
Materielle anlægsaktiver		(52.967)
Tilgodehavender		94.701
		<b>112.467</b>
		<b>83.741</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3Tech Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået administrationsaftale med moderselskabet, 3Tech Group A/S, om den daglige administration, it-drift mv. Aftalen kan alene opsiges, såfremt begge parter er enige herom.

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3Tech Group A/S, Fredericia